



PARTES Y MENTENIMIENTO  
PARA VEHICULOS SAS  
NIT: 901118514 - 0

Factura Electrónica de Venta  
PMV 5577

Guarne Aut Med Bogota KM 21 Retorno 6 PQ Ruta 60  
Teléfono 3507488024  
Correo Electrónico parmavsas@gmail.com

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación  
Electrónica No. 18764070073286 que habilita desde PMV 5001  
hasta PMV 20000. Vence 02/05/2026  
Somos Responsables de IVA, No somos Agentes de Retención  
de IVA. No somos Grandes Contribuyentes, Actividad  
Económica ICA

|            |                         |                  |               |
|------------|-------------------------|------------------|---------------|
| Cliente:   | TRANSPORTADORA ASIA SAS | NIT:             | 811007864 - 0 |
| Dirección: | CR 31 16 214            | Ciudad:          | Medellín      |
| Fecha:     | 11/09/2024              | Vencimiento:     | 18/09/2024    |
|            |                         | Forma de Pago:   | Crédito       |
|            |                         | orden de compra: | PLACA: KOK702 |

Vendedor: PARTES Y MENTENIMIENTO PARA VEHICULOS SAS

Por Concepto de:

FACTURA DE VENTA

| Item | Código      | Descripción                   | Unidad | Cantidad | Valor Unitario | % Dcto | IVA |           | Total      |
|------|-------------|-------------------------------|--------|----------|----------------|--------|-----|-----------|------------|
|      |             |                               |        |          |                |        | %   | Valor     |            |
| 1    | MORQMLL D   | REQUINTAR MUELLE DELANTERO    | und    | 2,00     | 20.000,00      | 0,00   | 19  | 7.600,00  | 40.000,00  |
| 2    | MORQMLLT    | REQUINTAR MUELLE TRASERO      | und    | 2,00     | 20.000,00      | 0,00   | 19  | 7.600,00  | 40.000,00  |
| 3    | MOEG        | ENGRASE GENERAL               | und    | 1,00     | 25.000,00      | 0,00   | 19  | 4.750,00  | 25.000,00  |
| 4    | MOTF        | TENSIONAR FRENOS              | und    | 1,00     | 20.000,00      | 0,00   | 19  | 3.800,00  | 20.000,00  |
| 5    | HIDRÁULIC O | ACEITE HIDRAULICO 68 X CUARTO | und    | 1,00     | 28.500,00      | 0,00   | 0   | 0,00      | 28.500,00  |
| 6    | FUSI25      | FUSIBLE DE 25 AMPERIOS        | und    | 3,00     | 1.500,00       | 0,00   | 19  | 855,00    | 4.500,00   |
| 7    | ELEVDI      | ELEVADORES LUZ DIA 12V        | und    | 1,00     | 29.500,00      | 0,00   | 19  | 5.605,00  | 29.500,00  |
| 8    | CAMBSW      | CAMBIO DE SWITCH              | und    | 1,00     | 35.000,00      | 0,00   | 19  | 6.650,00  | 35.000,00  |
| 9    | POLLACK     | SWITCH DE ENCENDIDO POLLACK   | und    | 1,00     | 220.000,00     | 0,00   | 19  | 41.800,00 | 220.000,00 |
| 10   | MORPELC     | REPARACION ELECTRICA          | und    | 1,00     | 110.000,00     | 0,00   | 19  | 20.900,00 | 110.000,00 |

|                                                      |                      |               |
|------------------------------------------------------|----------------------|---------------|
| Valor en Letras                                      | TOTAL LINEAS O ITEMS | 10            |
| SEISCIENTOS VENTINUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS | SUBTOTAL             | \$ 552.500,00 |
|                                                      | DESCUENTO            | \$ 0,00       |
|                                                      | IVA                  | \$ 99.560,00  |
|                                                      | TOTAL OPERACION      | \$ 652.060,00 |
|                                                      | RETEFUENTE           | \$ 22.100,00  |
| Recibido Por                                         | RETEIVA              | \$ 0,00       |
| Firma Responsable                                    | RETEICA              | \$ 0,00       |
|                                                      | TOTAL DOCUMENTO      | \$ 629.960,00 |



Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fecha y Hora de Generación:2024-09-11 08:37:32